
Městys Zlonice 
Nám. Pod Lipami 29 
273 71  Zlonice 
IČO: 00235172  

 

OZNÁMENÍ O  VOLNÉ PRACOVNÍ POZICI   strana 1/1 

 
VOLNÉ MÍSTO – VEDOUCÍ TECHNICKÉHO ÚSEKU 

Pro zajištění chodu městyse Zlonice hledáme pracovníka na pozici „vedoucí technického 
úseku“. 
 

 
Místem výkonu práce: Zlonice včetně místní částí 

 
Pracovní náplň a požadavky: 
•   Vedení technického úseku. 
•   Přiřazování úkolů technickým zaměstnancům v týmu. 
•  Evidence a řešení závad či změn na obecním majetku a mobiliáři zejména veřejná 
prostranství, cesty, hřiště, zastávky.  
•  Dohled nad nářadím a vybavení technického úseku. 
•   řidičský průkaz B , C je výhodou. 
 
Průběh pracovního dne: 
•  Ráno rozdělíte pracovníky na jednotlivé úkoly, přiřadíte vybavení atd. 
•  Dohled nad plněním úkolů. 
•  Příprava na projekty dalších dní. 
•  Obstarání dalších úkolů, které nejsou přiděleny pracovníkům týmu. 
•  Komunikace se starostou, správcem majetku. 
•  Převzetí a kontrola provedené denní práce a nářadí. 
 
Odměna: 
•  42.000 hrubého/měsíc. 
•  při dobré výkonosti další finanční bonusy. 

 

Zájemci ať kontaktují starostu obce starosta@zlonice.cz, přiložte životopis a další 

informace, vybraní budou pozvání na pohovor. 

 

mailto:starosta@zlonice.cz

